
UCHWAŁA NR VIII/47/15
RADY GMINY NUR

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Nur

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Nur.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 360CA1E1-FD1C-4B78-9492-0A00ED77A447. Uchwalony Strona 1




